[image: стрельна.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА
VI СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 от 29 сентября  2020 года                                                                                                         № 46
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 18.05.2020 № 13 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 17.12.2019 № 25 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, образуемых в органах местного самоуправления Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна»

В связи с необходимостью исправления технической ошибки, допущенной при составлении решения Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 18.05.2020 № 13 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 17.12.2019 № 25 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, образуемых в органах местного самоуправления Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна»,  в соответствии  с Уставом Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна , рассмотрев письмо Юридического комитета Администрации Губернатора Санкт-Петербурга от 30.07.2020 № 15-30-887/20-0-0,

 МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 18.05.2020 № 13 «О внесении изменений в решение Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 17.12.2019 № 25 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, образуемых в органах местного самоуправления Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна» (далее - Решение):
1.1.  Абзац первый пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:«1. Внести следующие изменения в Положение о комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов образуемых в органах местного самоуправления Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна, утвержденное решением Муниципального Совета Муниципального образования поселок Стрельна от 17.12.2019 № 25 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и

урегулированию конфликта интересов, образуемых в органах местного самоуправления Внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Стрельна» (далее - Положение):»;
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу Муниципального образования поселок Стрельна Беленкова Валерия Николаевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Муниципального образования,
исполняющий полномочия
председателя Муниципального Совета                                                                      В.Н. Беленков

image1.jpeg